БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ



МИШКӘ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ИРСАЙ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ

Ирсай ауылы, Мәктәп урамы, 2

Тел

	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН



АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИРСАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МИШКИНСКИЙ РАЙОН

452344, д. Ирсаево, улица Школьная, 2

Тел:2-37-47, 2-37-22

ҠАРАР                                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2015 йыл 21 май

     № 51                      21 май  2015 года

О внесение изменений в Постановление  № 107 от 18 декабря  2014 года   «Об утверждении Порядка администрирования доходов бюджета Сельского поселения Ирсаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан,  администрируемых администрацией Сельского поселения Ирсаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан»

В соответствии с положениями Бюджетного кодекса Российской Федерации  и руководствуясь ч.6 ст.43 Федерального закона Российской Федерации №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Минфина РФ от 01.07.2013 № 65н   п о с т а н о в л я ю:
1. Исключить из Порядка администрирования доходов бюджета сельского поселения Ирсаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан, адмнистрируемых администрацией сельского поселения Ирсаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан следующие коды доходов  бюджетной классификации:
791 1 08 04020 01 1000 110 «Государственная пошлина за совершение нотариальных действий  должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий»

791 1 08 04020 01 4000 110 «Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий»

791 2 02 04014 10 7301 151 «Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями»

791 2 02 04999 10 7502 151 «Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам на благоустройство территорий населенных пунктов сельских поселений»

791 2 02 04999 10 7503 151 «Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам на осуществление дорожной деятельности в границах  сельских поселений»

791 2 02 09054 10 7301 151 «Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений от бюджетов муниципальных районов»

2. Добавить в Порядок администрирования доходов бюджета сельского поселения Ирсаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан, адмнистрируемых администрацией сельского поселения Ирсаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан следующие коды доходов  бюджетной классификации:
791 1 08 04020 01 1000 110 «Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)»

791 1 08 04020 01 4000 110 «Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий (прочие поступления)»

791 2 02 04014 10 7301 151 «Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями (Прочие безвозмездные поступления от бюджетов поселений)»

791 2 02 04999 10 7502 151 «Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений (Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам на благоустройство территорий населенных пунктов сельских поселений)»

791 2 02 04999 10 7503 151 «Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений (Прочие субсидии, передаваемые бюджетам на осуществление дорожной деятельности в границах  сельских поселений)»

791 2 02 09054 10 7301 151 «Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений от бюджетов муниципальных районов (Прочие безвозмездные поступления от бюджетов поселений)»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                   А. И. Андриянова